[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

от ​10.02.2023

                                                                                     № 10
г. Усть-Лабинск

                           Протокол № 48
О представлении к награждению памятным знаком
Законодательного собрания Краснодарского края
«За активное участие в территориальном
общественном самоуправлении»

В целях развития территориального общественного самоуправления, повышения роли института общественного самоуправления и решения вопросов местного значения на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, на основании Федерального закона от                                       6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 29 января 2020 г. № 1561-П «Об учреждении памятного знака Законодательного собрания  Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»  Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:
1. Утвердить кандидатуры Груздевой Ольги Викторовны, председателя квартального комитета № 39 Усть-Лабинского городского поселения                Усть-Лабинского района, Маньшиной Любови Николаевны, председателя квартального комитета № 15 Усть-Лабинского городского поселения                Усть-Лабинского района, для представления к награждению памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  (Владимирова М.А.) обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» и на информационных стендах муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная районная библиотека» муниципального образования Усть-Лабинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          С.Б. Агибалова
Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района
                                                         С.А. Гайнюченко